
UCHWAŁA NR XXXVIII/454/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, 
Kultury, Rekreacji i Sportu Rady Gminy Kurzętnik na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy 
Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 
z 2018 r. poz. 5118 ze zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, 
Rekreacji i Sportu Rady Gminy Kurzętnik na rok 2024, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DB62EBF-A3E8-42EA-8405-D2EF468C27B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/454/23 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, Rekreacji 
i Sportu Rady Gminy Kurzętnik na rok 2024 

Termin 
posiedzenia 

Tematyka obrad Uwagi 

I kwartał 1. Działanie Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku. 
Plan i celowość imprez na terenie gminy Kurzętnik. 

Udział Dyrektora Placówki oraz 
osób odpowiedzialnych za 

obszary 
II kwartał 1. Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kurzętniku. Wpływ zasobów księgozbiorów na 
zainteresowanie czytaniem mieszkańców Gminy. 

Udział Dyrektora Placówki oraz 
osób odpowiedzialnych za 

obszary 
III kwartał 1. Nadzór nad placami zabaw w Gminie - 

dokumentacje oraz protokoły przeglądów. 
Udział osoby odpowiedzialnej w 
Urzędzie Gminy w Kurzętniku 

IV kwartał 1. Funkcjonowanie Orlików w Gminie. Udział osoby odpowiedzialnej w 
Urzędzie Gminy w Kurzętniku 

I - IV kwartał Zajmowanie się sprawami, które wymagają 
niezwłocznego, bieżącego działania nieujętymi w 

planie. 

 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DB62EBF-A3E8-42EA-8405-D2EF468C27B2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 

21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik, Komisje przedkładają Radzie Gminy do 

zatwierdzenia plan pracy. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DB62EBF-A3E8-42EA-8405-D2EF468C27B2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/454/23 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


